Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]09.01.2025 г. №.10-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Батарейка Panasonic Alkaline (AAA) LR03
	Алкалиновые батарейки типоразмера АAA.
	шт.
	30

	2
	Батарейка Panasonic Alkaline Power (AA) LR6
	Алкалиновые батарейки типоразмера АA.
	шт.
	30

	3
	Корректорная лента 5мм х 8м
	Корректорная лента 5мм х 8м
	шт.
	30

	4
	Маркер перманентный (нестираемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 1 мм, черный
	Толщина линии письма 1 мм, форма наконечника круглая, материал корпуса пластик, круглый наконечник, предназначен для гладкой поверхности.
	шт.
	10

	5
	Набор маркеров текстовыделителей
	Тип Набор маркеров
Толщина линии, мм 1-4
Назначение Для подчеркивания, Для рисования, Для творчества
Материал Пластик
Цвет чернил зеленый, желтый, оранжевый, розовый
Комплектация 4 маркера
Упаковка Чехол
	уп
	2

	6
	Набор маркеров для магнитных досок
	Набор маркеров для магнитных досок, 4 цвета.
	шт.
	3

	7
	Нож канцелярский

	шт.
	5

	8
	Скоросшиватель пластиковый, синий
	Скоросшиватель пластиковый, синий
	шт.
	10

	9
	Скоросшиватель А4 с прозрачным верхом
	Скоросшиватель А4 с прозрачным верхом, плотность 160 мкм.

	шт.
	10

	10
	Папка - уголок А4
	Папка - уголок А4
	шт.
	20

	11
	Папка - планшет с верхним прижимом
	Папка - планшет с верхним прижимом, материал - пластик, прижим металлический.
	шт.
	5

	12
	Ручка гелевая красный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	20

	13
	Ручка гелевая синий стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	10

	14
	Ручка гелевая черный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	10

	15
	Ручка шариковая синяя корпус ассорти 0,7 мм
	Ручка шариковая синяя корпус ассорти 0,7 мм
	шт.
	60

	16
	Чистящяя жидкость-спрей для маркерных досок

	шт.
	2

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 10.01.2025 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.